

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2019 r.

L.dz. GZ/PN/3293/2019

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę – leasing operacyjny 3 ładowarek dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/34/19

Pytanie 44.

W pkt. 5 Formularza oferty Zamawiający wskazał, że zapłata wynagrodzenie z tytułu rat będzie następowała w terminie 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. Prosimy o dopuszczenie generowania faktury na 21 przed termin płatności, jednocześnie informujemy, że istnieje możliwość skorzystania z elektronicznego portalu klienta, zapewniającego samodzielne zarządzanie umową i generowanie e-faktur. Zamawiający otrzymana oryginał dokumenty - FV niezwłocznie po jej wyemitowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu §5 ust. 4 Umowy, z uwagi na fakt, iż z perspektywy podatkowej w leasingu operacyjnym Finansujący na fakturze nie musi wyodrębniać kapitału, ani odsetek. Podatkowo jest to usługa z jednym, jednolitym wynagrodzeniem. Proszę o dopuszczenie możliwości przedłożenia przez Finansującego harmonogramu w rozbiściu na kapitał i odsetki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46.

Czy Zamawiający zgadza się na podpisanie umowy leasingu na wzorze standardowo stosowanym u Finansującego? zapisy IPU z załącznika nr 6 będą dołączone do umowy Finansującego w formie załącznika. Pierwszeństwo w stosowaniu zapisów będą mieć zapisy SIWZ i IPU a w sprawach nieuregulowanych zapisy umowy Finansującego oraz Ogólnych Warunków Leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47.

Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie obowiązku podawania stopy procentowej na fakturze? Ze względu na system fakturowy który obowiązuje u Finansującego i jego zautomatyzowanie nie ma możliwości aby taka informacja się na fakturze znalazła. Systemowo i technicznie jest to niemożliwe i wyklucza Wykonawcę, gdyż nie jest w stanie spełnić takiego wymagania. Jedyna możliwość podania aktualnej stopy to zapytanie w drodze pisemnej/mailowej do opiekuna umowy, który takową informację zwrótnie poda.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość załącznika do faktury.

Pytanie 48.

Czy Zamawiający zgadza się na zaliczenie odszkodowania na poczet zdyskontowanych przyszłych rat, dyskonto wg stopy umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49.

Prosimy o wykreślenie zapisu Par.10.4 Istotnych postanowień – jest niegodny z KC który nie przewiduje możliwości wypowiedzenia po stronie Korzystającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia par. 10 ust. 4 IPU mieszczą się w granicach swobody umów przewidzianej w przepisie art. 353(1) KC i nie pozostają w sprzeczności z przepisami KC o leasingu.

Pytanie 50.

Prosimy o zmianę par 5 ust. 3 pkt. 5) na: „Jako dzień zapłaty Strony uznają każdorazowo dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Nie możemy uznać zapisu odnośnie daty obciążenia rachunku Zamawiającego gdyż nie mamy wglądu w ten rachunek. Zgodnie z obowiązującymi warunkami leasingu u Finansującego liczy się data wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. (vide odpowiedź na pytanie nr 39 z dnia 7 listopada br.)

Pytanie 51.

Czy Zamawiający się zgadza się na Tabele Opłat i Prowizji obowiązującej u Finansującego w zakresie czynności które zostaną zrealizowane na wniosek Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 52.

Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych w celu weryfikacji zdolności kredytowej tj. Sprawozdania finansowe wraz z informacją dodatkową za 2017, 2018r oraz Bilans i Rachunek Zysków i strat za II kwartał 2019 (zamiennie F01 za II kwartał 2019)

Odpowiedź:

Zamawiający prześle w/w. dokumenty bezpośrednio do Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU

Konrad Mikołajski